
Tu
rn

aj
fir

em
na

po
dp

or
u

sp
or

tu
he

nd
ik

ep
ov

an
ýc

h

„Turnaj nás baví,
hlavně když nejsme poslední :)“
Roman Kovařík,
Fortuna sázková kancelář

„Doplnila jsem tým jako nejmladší,
mezi rodinnými příslušníky jsem byla
první na ráně. Nakonec jsem byla
i nejzkušenější.“
Veronika Friedrichová,
Teva Pharmaceuticals CR, s. r. o.

„Naší činností není jen florbal.“
Jarmila Onderková,
vedoucí oddílu potápění

„Až teprve na vozíku jsem
si uvědomil, jak těžké to je.
Obdivuji všechny, kteří denně
úspěšně bojují s tím, co já jsem si
zkusil na 15 minut. Jsem rád, že
ComAp podporuje tento turnaj
a florbalový tým SKV Praha.“
Libor Mertl,
generální ředitel firmy ComAp

„Naše původní obavy o úspěch našeho
Teradata týmu byly rychle pečetěny drtivou
prohrou v úvodní exhibici na vozících s týmem
SKV Praha. Nicméně v dalších zápasech
jsme přešli ze statické hry na odlišný koncept
a toto přineslo ovoce v podobě celkového
3. místa. Perfektní organizace a velmi přátelská
a uvolněná atmosféra přispěla k potvrzení naší
účasti na dalších ročnících tohoto benefičního
turnaje. Budeme rádi, pokud se tohoto turnaje
zúčastní i naši významní obchodní partneři.“
Lukáš Jirmann,
obchodní ředitel, Teradata ČR, s. r. o.

„Účast na turnaji je
pro nás každoroční
tradicí. Jsem rád, že
je během turnaje
dobře postaráno
i o mé dvě dcery.“
Kamil Štanda,
vedoucí konzultant
OKsystem s.r.o.

B
en

efi
čn

í
fl

o
rb

a
lo

vý
tu

rn
a
j

http://benefice.skvpraha.org


